
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  
                         

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

  

 

Drejtuar:  “SAER MEDICAL” 

Adresa: Rr. “Themistokli Gjermeni” Pall. 11, Shk. 4, Ap. 5 Tiranë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Mallra – Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (me një OE fitues për secilin Lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 muaj nga lidhja e MK, me Nr. REF-36193-07-13-2022 të 

procedurës  dhe Nr. REF-36213-07-13-2022 të  Loti 2 - Filma për Radiologjinë të 

përshtatshëm për aparatin Philips dhe printerin Agfa Drystar AXYS  (packet of 100 sheet) 

11x14 inch (28x35cm) ose ekuivalent. 

  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Mallra – Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (me një OE fitues për secilin Lot) ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga lidhja e MK  me Objekt “Blerje filma radiologjie në 

SU “Shefqet Ndroqi” Tiranë e ndarë në dy lote: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes kuadër  (në total për 2 lote): 7,380,000 (shtatë milion e treqind e tetëdhjetë mijë) Lekë  pa 

TVSH ku: Loti 1 - Filma për Radiologjinë të përshtatshëm për aparatin Philips dhe printerin Kodak 

Dryview 5700 (packet of 125 sheet) 11x14 inch (28x35cm) ose ekuivalent:  4,900,000 (katër milion e 

nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH. Loti 2 - Filma për Radiologjinë të përshtatshëm për aparatin 

Philips dhe printerin Agfa Drystar AXYS  (packet of 100 sheet) 11x14 inch (28x35cm) ose 

ekuivalent: 2,480,000 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

ofert  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 



 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “SAER MEDICAL”                                                                   K31610086D 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera:  2,460,000 ( dy milion e katërqind e gjashtëdhjetëmijë) Lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka patur OE te tjere pjesemarres. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “SAER MEDICAL”                                                                   K31610086D 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera : 2,460,000 ( dy milion e katërqind e gjashtëdhjetëmijë) Lekë pa TVSH. 

 

*  *  * 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek SU“Shefqet Ndroqi”, me adresë Rruga Shefqet 

Ndroqi’ Sauk Tiranë sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 29.07.2022. 

 

Ankesa:  Nuk ka patur! 

 

 

 

 


